COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 171/2012-COGEPS

RESULTADO DA REANÁLISE DO RECURSO DE

VAGNER JOSÉ MENDONÇA DO 32º

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- O recurso enviado pelo candidato Vagner José Mendonça em 22 de

novembro de 2012;

- O resultado reanálise do requerimento feita pela Comissão de Processo

Seletivo de Docentes – CPSD com orientação da Assessoria Jurídica da Unioeste

e apresentada a esta Coordenadoria;

 TORNA PÚBLICO:

A manutenção da decisão do recurso anterior exarada pela Comissão e

publicada pelo Edital nº 169/2012-COGEPS, de 22 de novembro de 2012 em

cumprimento ao que o Edital nº 111/2012-GRE, de 09 de outubro de 2012 do 32º

Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de

Ensino Superior da Unioeste, que contém as vagas, as áreas/matérias e os

requisitos mínimos para cada área/matéria.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de novembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE